
اسکوتر برقی, وبلاگ

فروش عمده اسکوتر برقی و غیر برقی
Sahar  منتشر شده در

مرکز فروش عمده اسکوتر برقی و غیر برقی در تهران

شرکت ساپتک قصد دارد تمام محصولات خود را جدا از تک فروشی  به صورت عمده هم در اختیار شما عزیزان قرار دهد؛ فروشگاه های مختلف در سرار کشور،
می توانند به صورت آنلاین سفارش خود را ثبت کرده و با پشتیبانی  سایت سفارش های خود را پیگیری کنند؛ البته امکان خرید و ثبت سفارش به صورت حضوری

هم در دفتر مرکزی (تهران)، وجود دارد.

برای خرید اسکوتر برقی عمده و آموزش خدمات پس از فروش و تعمیرات با ما تماس بگیرید

نکته مهم راجع به خرید عمده اسکوتر

متاسفانه اسکوترهای زیادی در بازار موجود می باشد که برای رقابتی بودن محصول و کاهش قیمت برای فروش اجناس بی کیفیت در بازار بسیار زیاد شده است. در
زمان خرید ما سعی می کنیم اسکوتر با قیمت مناسب را بخریم تا سود بهتری داشته باشیم. البته خرید خوب و قیمت مناسب در خرید، همیشه مد نظر همه ما
هست ولی خرید جنس بی کیفیت را اکثر فروشندگان دوست ندارند اما در اسکوتر بخاطر قطعات مختلفی که در بازار موجود می باشد کمی تشخیص با کیفیت و

بی کیفیت بودن آن احتیاج به اطلاعاتی دارد که در نگاه اول نمی شود تشخیص داد که واقعا این اسکوتر خوبی است یا خیر.

پخش عمده اسکوتر برقی دسته دار تاشو

اسکوتر های برقی دسته دار، محصولی نوین در ایران است که با وجود ویژگی های خوب و منحصر به فرد خودش، جای جدیدی را در دل مردم باز کرده است.
اسکوتر برقی دسته دار (اطالاعات بیشتر…) 

با فروش عمده اسکوتر برقی، فرصت خوبی برای فروشندگان این عرصه، به  ارمغان آورده ایم که با خیال راحت  نسبت به کیفیت و قیمت محصولات می توانند
سفارش خود را ثبت کنند.  (برای اطلاع از قیمت و انواع محصولات با واحد فروش تماس حاصل فرمایید.) 

فروش اسکوتر غیر برقی به صورت عمده

0جستجو برای محصولات 

صفحه اصلی اسکوتر برقی اسکوتر سادهکودک تماس با مادوچرخه برقیقطعات اسکوتر برقی

خروجسبد خرید

سبد خرید خالی است.
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شاید همه ی ما یک شناخت کلی با اسکوتر های ساده و غیر برقی داریم و این محصول را بیشتر مناسب کودکان بدانیم، اسکوتر های ساده با ساختار معمولی تری که
نسبت به اسکوتر های برقی دارند، قطعا برای کودکان بیشتر توصیه می شود. 

اسکوتر های ساده (اطلاعات بیشتر…) 

با توجه به مطالب بالا، اسکوتر های ساده همیشه بازار گرم تری نسبت به بقیه ی محصولات دارند و پیشنهاد ما را برای فروش، در بر می گیرد. (برای اطلاعات از انواع محصولات و

قیمت های آن با واحد فروش تماس حاصل فرماید)

فروش انواع هاوربرد به صورت عمده

هاوربردها، شکل جذاب و جدیدی از تکنولوژی را برای سرگرمی، به تصویر می   کشند و قطعا با توجه به سایزهای متنوعی که دارد بازار فروش آن،  همه ی افراد در
سن های مختلف  را در بر می گیرد.

هاوربرد (اطلاعات بیشتر…)

هاوربرد در سایزهای مختلفی مثل 6.5 اینچ، 8 اینچ، 10 اینچ و آفرود وجود دارد که باتوجه به تنوع ظاهری، برای فروش ویژگی های زیادی را به همراه دارد. (برای
اطالاعات بیشتر تماس بگیرید)

اسکوتر برقی ناین بات

ظاهر این اسکوتر حالت عمودی دارد و همانطور که در تصویر آن مشخص است از یک دسته کوتاه در آن استفاده شده. این اسکوتر جذاب با داشتن موتور دوگانه
و لاستیک های ۱۰.۵ اینچی می تواند در دسته بهترین اسکوترهای آفرود نیز قرار بگیرد.

ناین بات (اطلاعات بیشتر…)

در نگاه اول، قطعا اگر کسی بخواهد بهترین اسکوتر برقی را سفارش دهد، بدون شک  ناین بات را انتخاب می کند و این موضوع فرصت یک فروش پرسود را برای
شما ایجاد می کند.
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نمایندگی قطعات اسکوتر برقی

قطعا مهم ترین قسمت فروش هر محصول، خدمات پس از فروش آن هستش که با ارائه ی همچین خدماتی می توانید به ویژگی های خوب شرکت یا فروشگاه
خود، افزایش دهید و جدا از آن، بازار فروش خود را در قسمت قطعات هم گسترش دهید.

قطعات موجود در ساپتک

برد سه تیکه

برد دو تیکه

برد بلوتوث

شاسی اسکوتر برقی

چرخ اسکیت برد برقی

شارژر

قاب اسکوتر

پدال

ژیرسکوپ

نکات مهمی که برای فروش عمده اسکوتر برقی باید مد نظر باشد

اسکوترهای برقی دارای چه برندی می باشد

لازم است بدانیم برند اهمیت چندانی در 90 درصد اسکوترهای موجود در کشور ندارد. کیفیت قطعات داخلی یعنی برد و باتری نشان دهنده درجه کیفی و قیمت
اسکوتر هستند.

برد اسکوتر:

2-بردی که روی اسکوتر نصب است چگونه بردی می باشد. در بازار فروش اسکوتر برد سه تیکه را برد خوب می دانند و برد دو تیکه را بی کیفیت می دانند. بسیار
دیده شده که بردهای سه تیکه در بعضی از اسکوترها به مراتب از بردهای دو تیکه بی کیفیت تر هستند. قبل از خرید  از کیفیت بردی که بر روی اسکوتر نصب

است از فروشنده اطلاعات کافی را بگیریم.

باتری اسکوتر:

3-باتری اسکوتر برقی 42 ولتی و 2 یا 1.5 آمپری است که اکثرا اسکوتر ها دارای باتری با 20 تیکه هستند ولی از آنجا که برای خرابی باتری زیاد مراجعه می شود
بسیار دیده شده باتری با 10 تیکه بجای 20 تیکه استفاده شده که باعث کم شدن زمان حرکت اسکوتر به نصف و خرابی زود هنگام می شود.

قاب اسکوتر :

4-قاب های بی کیفیت اسکوتر که خیلی زود می شکند. جنس این قاب ها از مواد پلاستیکی بی کیفیت هست و چون اسکوتر زیاد با اطراف خود برخورد می کند
خیلی زود میشکند و مشتری ناراضی شده و متحمل هزینه می گردد.



چرخ های اسکوتر:

5-چرخ ها اسکوتر که از آهنربا و آرمیچر تشکیل شده که آهنربای آن را بصورت کامل نمی گذارند و در سطوح شیب دار هم برد را خراب کرده و هم خودش
می سوزد.

فروش عمده اسکوتر برقی در فروشگاه اسکوتر هوشمند به چه صورت است؟

برای اینکه خریداران محترم با خیال راحت بتوانند اسکوتر را خریداری نمایند و بابت خرابی های احتمالی مشتریان دچار سر درگمی و ناراضیتی نشوند ما محصولات
خود را با کیفیت و قیمت مناسب به شما عرضه خواهیم کرد.

اسکوتر های برقی ما در صورتی که شما بخواهید با مبلغ بسیار کم گارانتی خواهند شد. در صورتی که اجناس بدون گارانتی خریداری نمودید و اسکوتر مشتری پس
از خرید دچار خرابی شد ما پشتیبانی و خدمات پس از فروش خواهیم داشت. و در بسیاری از موارد با ارسال قطعه برای مشتری بدون نیاز به مراجعه مشکل را حل

نموده و از تحمیل هزینه زیاد به مشتری حتما جلوگیری میکنیم.
ما وظیفه خود می دانیم در تمامی مراحل پشتیبانی خود را برای راحتی شما به خریداران و مشتریان شما به بهترین شکل صورت دهیم .

نکته بسیار مهم:

باتری های اسکوتر لیتیومی می باشد و حتما” در هنگام خرید از مشتری بخواهید بیشتر از دو ساعت در شارژ قرار نگیرد. بعضا دیده شده که باتری منفجر شده و
باعث خساراتی به مشتری شده است. که برای فروشنده هم بار حقوقی دارد.

فروش عمده اسکوتر برقی در فروشگاه اسکوتر هوشمند به چه صورت است؟

برای فروش عمده اسکوتر برقی پس از ثبت سفارش و هماهنگی جهت ارسال با واحد فروش ارسال اجناس برای تهران در همان روز صورت خواهد گرفت. برای شهرستان ها ارسال از

طریق تیپاکس و یا باربری و یا ترمینال صورت می گیرد تا در اسرع وقت به دست خریداران محترم برسد.
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دیدگاهتان را بنویسید

نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخش های موردنیاز علامت گذاری شده اند *

دیدگاه *

وب  سایتایمیلنام

زنامه استفاده می کند. بیاموزید که چگونه اطلاعات دیدگاه های شما پردازش می شوند. این سایت از اکیسمت برای کاهش هر

 

اینجا کلیک کنید

اسکوتر های برقی در سایز ها و طرح های متنوع ای در بازار عرضه شده اند ؛ از جمله اسکوتر برقی 6.5 اینچ ، اسکوتر برقی 8 اینچ ، اسکوتر برقی 10 اینچ ، اسکوتر
برقی آفرود ، انواع اسکوتر های تاشو و انواع اسکوتر های ساده ی کودکانه . در پست فوق عکس اسکوتر برقی های متنوع در سایز های متفاوت را مشاهده می
کنید. اسکوتر های شارژی دارای نام های بسیار متعددی می باشند که از جمله آن ها می توان به مواردی همچون : اسکوتر هوشمند ، اسمارت بالانس ، آیرور ،

ایربرد ، هاوربرد ، اسمارت اسکوتر و سگ وی اشاره نمود .

برای ارتباط با کارشناسان ساپتک ایرانیان و دریافت مشاوره می توانید از طریق شمار های زیر با ما در تماس باشید. همچنین پس از مطالعه این متن می توانید
نظرات و تجربیات ارزشمند خود را در همین صفحه در قسمت دیدگاه با دیگران به اشتراک بگذارید.

ارتباط با بخش فروشساپتک ایرانیان

جدیدتر
اسمارت واچ های سری جدید 

قدیمی تر
عکس اسکوتر برقی

فرستادن دیدگاه

ارتباط با ما
02126311914

09101654985

تهران – بزرگراه سردار سلیمانی غرب به شرق بعد از استاد حسن نبش اجمدی پلاک 30

بهترین صفحه ها
صفحه محصولات

بلاگ ها

نماد اعتماد
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